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Projekt jest dofinansowany w ramach poddziałania POIS.01.07.01 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych w województwie śląskim,
działania POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego 

oś priorytetowa POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Zakres projektu obejmuje:

Termomodernizację budynków:

ul. Bogedaina 25 T wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych, wymianą okien w budynku z montażem nawiewników oraz wymianą drzwi w budynku

ul. Hajducka 86 A wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych szczytowych i ściany zewnętrznej tylnej, wymianą okien zewnętrznych i wymianą drzwi

ul. Hajducka 96 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych szczytowych i ściany zewnętrznej tylnej, wymianą okien zewnętrznych i wymianą drzwi zewnętrznych

ul. Kaliny 82 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych szczytowych i ściany zewnętrznej tylnej, wymianą okien zewnętrznych i wymianą drzwi

ul. Kaliny 84 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych szczytowych i ściany zewnętrznej tylnej, wymianą okien zewnętrznych i wymianą drzwi

ul. Pudlerska 23 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych szczytowych i ściany zewnętrznej tylnej, wymianą okien zewnętrznych i wymianą drzwi

ul. Styczyńskiego 16 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych budynku, wymianą okien zewnętrznych i wymianą drzwi

ul. Styczyńskiego 67 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych szczytowych oraz ściany podłużnej tylnej budynku i wymianą stolarki okiennej i drzwiowej 

ul. Wieniawskiego 2 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych i wymianą stolarki okiennej i drzwiowej

ul. Pokoju 9 wraz z pracami: ociepleniem ścian zewnętrznych i wymianą stolarki okiennej i drzwiowej
Celem projektu jest: Poprawa efektywności energetycznej 10 budynków mieszkalnych na terenie Miasta Chorzów.
Poprawa parametrów energetycznych  (zwiększenie efektywności energetycznej) budynków przełoży się bezpośrednio na zmniejszenie zużycia energii końcowej w obiektach, a tym samym ograniczy emisję CO2 odpowiadającą zużyciu przedmiotowej energii.
Całkowita wartość projektu: 4.064.219,71 zł
Planowana wartość dofinansowania wynosi: 2.865.565,47 zł
Realizatorem projektu jest Miasto Chorzów
Termin realizacji: 01.04.2021r. – 30.06.2023r.
Informujemy, że wszelkie informacje o potencjalnych nieprawidłowościach lub nadużyciach finansowych w trakcie realizacji projektu pn. Termomodernizacja budynków mieszkalnych przy 
ul. Katowickiej 67, 69 i 75 w Chorzowie wraz z likwidacją „niskiej emisji” można zgłaszać poprzez specjalny adres e-mail naduzycia.pois@mr.gov.pl lub elektroniczny system zgłoszeń za pośrednictwem dedykowanej strony internetowej www.pois.gov.pl\nieprawidlowosci .
